
Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 238.1.4

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub tr.b. čas odchýlka

1 Janka Pepova 6392 1985 BALAZS 8922 2009 Slávia Spišká Nová Ves 0 67,65 0,35

2 Laura Riškova 6655 2004 SIGMA-K 6084 1998 JK Betty 0 65,31 2,69

3 Lucia Kosková 3326 1987 WAVO CHESI 8988 2007 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 1 74,75 6,75

4 Norbert Horváth 6763 1999 FANTAGHIRO-WAVO 8543 2006 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 4 68,87 0,87

5 Michaela Krížová 6175 1999 RIF DU PARIS 7077 2005 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 4 70,78 2,78

5 Alena Baracková 5665 1986 CHLOE-T 8057 2007 M-Club Briežky 4 60,93 7,07

6 Adela Chalkova 6653 2001 EBI 2 08198 2006 JK Betty 8 63,9 4,1

7 Alena Baracková 5665 1986 PIRUETA 7669 2006 M-Club Briežky 11 79,28 11,28

8 Dana Haltmanova #N/A VÍŤAZ (F XXX-6) 08536 2008 JK Betty 11 81,96 13,96

9 Lucia Grancová 5734 1992 GRÓF 2 8714 2003 Karpatia 15 97,78 29,78

10 Michaela Ižipová 5450 1996 COCTAIL PARTY 7558 2004 JK farma Jack nešt nešt nešt

11 Karin Kopasová 6252 2001 DENISA 2 6438 2004 Belá-Dulice BMM nešt nešt nešt

12 Milan Hrtan 6071 1968 VIKING 3 7041 2006 Belá-Dulice BMM vyl vyl vyl

13 Martin Majvald 00023 1982 POHODA (NS XI-15) 08783 2010 TJ Žrebčín Motešice vyl vyl vyl

SÚŤAŽ Č.2: ZM

Výsledky



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 238.1.4

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub tr.b. čas odchýlka

1 Martin Maivald 00023 1982 PIAF 3 08781 2010 Žrebčín Motešice 0 58 0

2 Štefan Bajčik 6289 1951 SIMON 4 07885 2008 Bajčik Motešice 0 57,84 0,16

3 Jana Pepova 6392 1985 BALAZS 8922 2009 Slávia Spišká Nová Ves 0 57,31 0,69

4 Viktoria Ševelova 6587 2001 SAŠA 3 06344 1998 Žrebčín Motešice 0 56,84 1,16

5 Matus Smandra 2037 1982 KARMEL 2 7140 2006 Poprad 0 59,31 1,31

6 Martin Maivald 23 1982 POLÁRKA 08664 2010 Žrebčín Motešice 0 56,68 1,32

7 Michaela Krížová 6175 1999 RIF DU PARIS 7077 2005 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 60,06 2,06

8 Norbert Horváth 6763 1999 FANTAGHIRO-WAVO 8543 2006 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 54,25 3,75

9 Diana Deáková 5051 1996 GRENADÍR 7930 2000 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 53,87 4,13

10 Kristína Falťanová 6107 1998 RENDY 2 5474 2002 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 53,78 4,22

11 Juraj Bero 977 1965 CHALLENGE Z 08830 2008 Trenčín Nozdrkovce 1 61,78 3,78

12 Matus Smandra 2037 1982 ESPRIT 8954 2009 Poprad 1 62,78 4,78

13 Martin Maivald 00023 1982 OSAKA (F XXV-38) 8780 2009 Žrebčín Motešice 4 57,93 0,07

14 Michal Žeravík 3278 1982 CASIO BETTY 08032 2008 Trenčín Nozdrkovce 4 57,34 0,66

15 Veronika Dobiašová 6463 2000 QUICK 8713 2005 Motešice TJF 4 58,84 0,84

16 Lucia Kosková 3326 1987 WAVO CHESI 8988 2007 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 4 56,65 1,35

17 Kristína Tomkovičová 5790 1998 NATAŠA (F XXV-33) 07934 2008 Žrebčín Motešice 4 56,48 1,52

18 Michaela Ižipová 5450 1996 COCTAIL PARTY 7558 2004 JK farma Jack 4 56,4 1,6

19 Agata Bajčíkova 5614 2000 LEONARDO 4 06042 2003 Bajčik Motešice 4 55,87 2,13

20 Alena Baracková 5665 1986 PIRUETA 7669 2006 M-Club Briežky 4 53,43 4,57

21 Paula Sládková 5917 2000 GINGER DE FIRE 8134 2000 Trenčín Stallion 7 69,15 11,15

22 Dana Haltmanova #N/A VÍŤAZ (F XXX-6) 08536 2008 JK Betty 8 56 2

23 Alena Baracková 5665 1986 CHLOE-T 8057 2007 M-Club Briežky 8 51,21 6,79

24 Tatiana Manďáková 5423 1998 ROTUNDA 7323 2001 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 12 54,37 3,63

25 Ondrej Vranka 2045 1981 ANCARAS 08369 2008 Závada Uhliska 12 52,93 5,07

SÚŤAŽ Č.3: SKOK "Z" - OPTIMÁLNY ČAS

Výsledky



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 269

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub body čas

1 Pavol Krišpinský 4241 1968 ANTONIO S 8040 2005 Belá-Dulice BMM 65 62,81

2 Juraj Bero 977 1965 CHALLENGE Z 08830 2008 Trenčín Nozdrkovce 65 73,43

3 Veronika Krchňavá 5427 1998 CÉZAR (CA XI-10) 7836 2006 JK Kuzmice 62 88,09

4 Martin Maivald 00023 1982 NEMO 08217 2008 Žrebčín Motešice 61 73,68

5 Agáta Bajčíková 5614 2000 LEONARDO 4 06042 2003 Motešice Bajčík 57 66,81

6 Michaela Sobotkova 00047 1994 OXANA (CA XI-30) 08366 2009 Žrebčín Motešice 57 68,18

7 Tatiana Manďáková 5423 1998 ROTUNDA 7323 2001 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 57 72,21

8 Tatiana Manďáková 5423 1998 NÁDEJ (CA XI-22) 7832 2008 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 52 81,62

9 Lenka Kosková 5503 1991 LIONELL 6181 2004 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 48 87,06

10 Kristína Falťanová 6107 1998 RENDY 2 5474 2002 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 43 93,34

11 Juraj Bero 977 1965 CRISS CROSS "B" 4257 #N/A Trenčín Nozdrkovce 42 105,28

12 Viktoria Ševelova 6587 2001 SAŠA 3 06344 1998 Žrebčín Motešice 41 76,31

13 Matus Smandra 2037 1982 ESPRIT 8954 2009 Poprad 41 77,37

14 Štefan Bajčik 1516 1982 FIESTA 8370 2009 Bajčik Motešice 40 66,18

15 Ondrej Vranka 2045 1981 ANCARAS 08369 2008 Závada Uhliska 27 71,81

16 Štefan Bajčik 1516 1982 SIRIUS 5 08371 2009 Bajčik Motešice 16 69,37

17 Matus Smandra 2037 1982 KARMEL 2 7140 2006 Poprad 0 vyl

18 Diana Deáková 5051 1996 GRENADÍR 7930 2000 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 vyl

19 Paula Sládková 5917 2000 GINGER DE FIRE 8134 2000 Trenčín Stallion 0 vyl

20 Lucia Kosková 3326 1987 ROUTE OF GLORY 8385 2008 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 vyl

21 Veronika Dobiašová 6463 2000 QUICK 8713 2005 Motešice TJF 0 vyl

SÚŤAŽ Č.4: STUPŇOVANÁ NÁROČNOSŤ

Výsledky



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 238.2.1

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub tr.b. čas

1 Martin Maivald 00023 1982 HARWY (P XXIX) 05745 2002 Žrebčín Motešice 0 66,96

2 Štefan Bajčik 1516 1982 FIESTA 8370 2009 Bajčik Motešice 0 69,59

3 Michaela Sobotková 00047 1994 OXANA (CA XI-30) 08366 2009 Žrebčín Motešice 4 63,93

4 Pavol Krišpinský 4241 1968 ANTONIO S 8040 2005 Belá-Dulice BMM 4 65,87

5 Lucia Kosková 5503 1991 LIONELL 6181 2004 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 4 69,53

6 Veronika Krchňavá 5427 1998 CÉZAR (CA XI-10) 7836 2006 JK Kuzmice 4 70,9

7 Štefan Bajčik 1516 1982 SIRIUS 5 08371 2009 Bajčik Motešice 8 75,18

8 Juraj Bero 977 1965 CRISS CROSS "B" 4257 #N/A Trenčín Nozdrkovce 12 90,65

9 Tatiana Manďáková 5423 1998 NÁDEJ (CA XI-22) 7832 2008 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. vyl vyl

10 Michal Žeravik 3278 1982 CASIO BETTY 08032 2008 Trenčín Nozdrkovce vyl vyl

11 Lucia Kosková 3326 1987 ROUTE OF GLORY 8385 2008 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC vyl vyl

SÚŤAŽ Č.6: VIANOČNÉ PREKVAPENIE

Výsledky



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 238.1.4

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub tr.b. odchýlka čas

1 Norbert Horváth 6763 1999 FANTAGHIRO-WAVO 8543 2006 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 0,19 54,81

2 Alena Baracková 5665 1986 PIRUETA 7669 2006 M-Club Briežky 0 1,66 53,34

3 Paula Sládková 5917 2000 GINGER DE FIRE 08134 2000 Stalion TN 0 3 58

4 Michaela Krížová 6175 1999 RIF DU PARIS 7077 2005 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 1 4,65 59,65

5 Veronika Dobiašová 6463 2000 QUICK 8713 2005 Motešice TJF 4 0,1 54,9

6 Alena Baracková 5665 1986 CHLOE-T 8057 2007 M-Club Briežky 4 6,63 48,37

7 Lucia Grancová 5734 1992 GRÓF 2 8714 2003 Karpatia Ba 13 10,5 75,5

8 Martin Maivald 00023 1982 POHODA (NS XI-15) 08783 2010 Motešice TJF vzda vzdal vzdal

SÚŤAŽ Č.8: ZM

Výsledky



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 238.1.4

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub tr.b. čas odchýlka

1 Vladimír Múdry Šebík 2410 1977 CARIVI 7894 2004  JK Coralex Drietoma 0 72,46 0,46

2 Nikoleta Gunárová 5148 1995 CANTUS AGRAMM 07937 2004 TJF Motešice 0 73,09 1,09

3 Martin Maivald 00023 1982 OSAKA (F XXV-38) 8780 2009 Žrebčín Motešice 0 73,59 1,59

4 Janka Pepova 6392 1985 BALAZS 8922 2009 Slávia Spišká Nová Ves 0 74,03 2,03

5 Michaela Krížová 6175 1999 RIF DU PARIS 7077 2005 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 69,28 2,72

6 Monika Osvaldová 382 1975 CORASON 8090 2007 Žrebčín Motešice 0 68,9 3,1

7 Lucia Kosková 3326 1987 WAVO CHESI 8988 2007 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 75,15 3,15

8 Lucia Kosková 3326 1987 ROUTE OF GLORY 8385 2008 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 61,18 10,82

9 Lenka Kosková 5503 1991 LIONELL 6181 2004 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 60,96 11,04

10 Viktoria Ševelova 6587 2001 SAŠA 3 06344 1998 TJF Motešece 1 76,28 4,28

11 Alexandra Junasová 4271 1986 EMERALD 08786 2010 JS Rakovo 1 76,71 4,61

12 Matus Smandra 2037 1982 ESPRIT 8954 2009 Žrebčín Motešice 1 78,12 6,12

13 Martin Maivald 00023 1982 PIAF 3 08781 2010 Žrebčín Motešice 2 81,31 9,31

14 Kristína Falťanová 6107 1998 RENDY 2 5474 2002 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 2 82,5 10,5

15 Matus Smandra 2037 1982 KARMEL 2 7140 2006 Poprad 3 85,84 13,84

16 Kristína Tomkovičová 5790 1998 NATAŠA (F XXV-33) 07934 2008 Žrebčín Motešice 4 72,62 0,62

17 Veronika Dobiašová 6463 2000 QUICK 8713 2005 Motešice TJF 4 67,46 4,54

18 Martin Maivald 00023 1982 POLÁRKA 08664 2010 Žrebčń Motešice 5 76,03 4,03

19 Eva Ondrašovičová 6194 1995 KIDDY 8588 2003 Belá-Dulice BMM 5 76,12 4,12

20 Norbert Horváth 6763 1999 FANTAGHIRO-WAVO 8543 2006 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 6 81,21 9,21

21 Paula Sládková 5917 2000 GINGER DE FIRE 8134 2000 Trenčín Stallion 14 99,65 27,65

22 Alena Baracková 5665 1986 CHLOE-T 8057 2007 M-Club Briežky 20 97,37 25,37

23 Alena Baracková 5665 1986 PIRUETA 7669 2006 M-Club Briežky vyl vyl vyl

24 Diana Deáková 5051 1996 GRENADÍR 7930 2000 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC vyl vyl vyl

SÚŤAŽ Č.9: SKOK "Z" - OPTIMÁLNY ČAS

Výsledky



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 269

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub body čas

1 Lucia Kosková 3326 1987 ROUTE OF GLORY 8385 2008 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 44 54,87

2 Monika Osvaldová 382 1975 CORASON 8090 2007 Žrebčín Motešice 44 61,03

3 Lucia Kosková 3326 1987 WAVO CHESI 8988 2007 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 44 61,96

4 Kristína Falťanová 6107 1998 RENDY 2 5474 2002 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 44 63,62

5 Nikoleta Gunárová 5148 1995 CANTUS AGRAMM 7937 2004 TJF Motešice 44 69,75

6 Michaela Sobotkova 00047 1994 OXANA (CA XI-30) 08366 2009 Žrebčín Motešice 42 62,59

7 Yanina Haranina 5803 1987 SCAMPOLO 35 5854 2002 JK Pozana Detva 39 74,75

8 Janka Pepova 6392 1985 BALAZS 8922 2009 Slávia Spišká Nová Ves 36 73,18

9 Vladimír Múdry Šebík 2410 1977 CARIVI 7894 2004  JK Coralex Drietoma 29 60,06

10 Alexandra Junasová 4271 1986 EMERALD 08786 2010 JS Rakovo 28 66,53

11 Yanina Haranina 5803 1987 WALIS 5532 2001 JK Pozana Detva 27 74,53

12 Viktoria Ševelova 6587 2001 SAŠA 3 06344 1998 TJF Motešice 26 64,59

13 Kristína Tomkovičová 5790 1998 NATAŠA (F XXV-33) 07934 2008 Žrebčín Motešice 26 70,56

15 Matus Smandra 2037 1982 ESPRIT 8954 2009 Poprad 25 98,53

16 Matus Smandra 2037 1982 KARMEL 2 7140 2006 Poprad 23 71,53

17 Lenka Kosková 5503 1991 LIONELL 6181 2004 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 vyl

18 Diana Deáková 5051 1996 GRENADÍR 7930 2000 KOŠKA HORSE TEAM LUČENEC 0 vyl

19 Eva Ondrašovičová 6194 1995 KIDDY 8588 2003 Belá-Dulice BMM 0 vyl

SÚŤAŽ Č.10: STUPŇOVANÁ NÁROČNOSŤ

Výsledky



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 238.2.2

číslo Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub tr.b. čas

1 Yanina Haranina 5803 1987 LEJDY 4 9011 2007 JK Pozana Detva 0 68,21 tr.b. čas

2 Pavol Krišpinsky 4241 1968 ANTONIO S 8040 2005 Bela Dulice BMM 4 62,71

3 Michal Žák 2133 1984 CORWETA 09013 2008 Trebostovo 16 101,34

4 Yanina Haranina 5803 1987 CALVIN 2 7405 2003 JK Pozana Detva 18 79,93

SÚŤAŽ Č.11: SKOK "L" S ROZOSKAKOVANÍM

Výsledky

rozoskakovanie



Názov pretekov: Vianočná cena Motešice 2014

14127ZS

Dátum konania: 6.12.2014 - 7.12.2014

Článok pravidiel: 262.3

Jazdec licencia rok. narod. kôň licencia rok. narod. jazdecký klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

1 Pavol Krišpinsky 4241 1968 ANTONIO S 8040 2005 Bela Dulice BMM 0 0 0 0 0

1 Martin Maivald 23 1982 NEMO 08217 2008 Žrebčin Motešice 0 0 0 0 0

3 Simon Hlocký 5149 1996 SAVANA (NS X-8) 7549 2005 TJF Motešice 0 0 0 0 vyl

4 Michaela Sobotkova 00047 1994 OXANA (CA XI-30) 08366 2009 Žrebčin Motešice 0 0 0 4

5 Mišo Žák 2133 1984 CORWETA 09013 2008 Trebostovo 0 0 0 8

6 Yanina Haranina 5803 1987 CALVIN 2 7405 2003 JK Pozana Detva 0 0 4

7 Ondrej Vranka 2045 1981 ANCARAS 08369 2008 Závada Uhlinska 0 4

8 Yanina Haranina 5803 1987 LEJDY 4 9011 2007 JK Pozana Detva 4

SÚŤAŽ Č.13: BARIÉROVÉ SKÁKANIE

Výsledky


